PAGINA 1

ANO VIº - EDIÇÃOº 295–TRIZIDELA DO VALE, QUINTA-FEIRA 14 DE MARÇO DE 2019

SUMÁRIO

EXECUTIVO

Portaria N° 87/2019....................................................................................................01/01

Decreto N° 08/2019....................................................................................................01/01

____________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

PORTARIA Nº 87/2019 – GP.  DE 11 DE MARÇO DE 2019

PORTARIA Nº 87/2019 – GP.  De 11 de março de 2019.  O PREFEITO

MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE – ESTADO DO MARA-

NHÃO, no uso de suas legais atribuições, que lhe são conferidas. RE-

SOLVE: Art. 1º - NOMEAR – CARLA VALDA SILVA MORAIS

MELO para o Cargo de Diretora Municipal do Departamento da Mulher,

observada as competências constantes das Leis e estrutura administrativa e

os regulamentos pertinentes do município de Trizidela do Vale. Art. 2º -
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 11 de março de

2019. PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE. GABINETE DO

PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO

MARANHÃO, EM 11 DE MARÇO DE 2019. Charles Frederick Maia

Fernandes Prefeito Municipal

____________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

DECRETO Nº 08/2019, DE 11 DE MARÇO DE 2019

DECRETO Nº 08/2019, DE 11 DE MARÇO DE 2019. EXONERA A

NOMEAÇÃO DA SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE, E DÁ OUTRAS PROVI-

DÊNCIAS. O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE,

ESTADO DO MARANHÃO, na conformidade do art. 66, incisos VI e

IX, Art. 38, II, a, da Lei Orgânica do Município. Art. 1º - Fica exone-

rada a nomeação da Servidora – CARLA VALDA SILVA MORAIS

MELO - Secretária de Assistência Social do Município de Trizidela do

Vale /MA. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA

DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, 11 DE MARÇO DE 2019.

Charles Frederick Maia Fernandes Prefeito Municipal

                  MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Avenida Deputado Carlos Melo, N°1670

Bairro: Aeroporto

CEP: 65.727-000

Trizidela do Vale-MA

CNPJ: 01.558.070/0001-22

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

Edvan Ferreira Matos

Secretaria de Administração

Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

   ESTADO DO MARANHÃO